CITTA' DI CASTELLANZA (c_c139) - Codice AOO: Cast4 - Reg. nr.0004030/2023 del 16/02/2023

CITTA DI CASTELLANZA

PROVINCIA DI VARESE

ESITO DI PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
Ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D. Igs. n. 50/2016, s.m.i.

INTERVENTO DI RINFORZO STRUTTURALE DEL PONTE DI VIA PIAVE
CIG: 943794241F
CUP: B27H20000300004

1. Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Castellanza - Viale Rimembranze, 4 - 21053 - CASTELLANZA
(VA) - www.comune.castellanza.va.it .

2. Modalita di aggiudicazione dei lavori: procedura negoziata in conformita a quanto previsto dall’art. 1,
comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni nella Legge n. 120/2020, s.m.i. ed ai
sensi dell’art. 63 del D. Lgs. 50/2016, s.m.i..

Procedura indetta dalla S.U.A. della Provincia di Varese - ID SINTEL: 161327797.

3. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo determinato mediante ribasso unico percentuale.

4. Provvedimento di affidamento: determinazione n. 940 del 21/12/2022, pubblicata all’albo pretorio
online del Comune di Castellanza in data 22/12/2022 al n. 1908.

5. Imprese invitate: 10 (vedi allegato).

6. Imprese partecipanti : 4 (vedi allegato). Imprese escluse: 0

7. Affidatario: B. & B. Costruzioni S.R.L., con sede legale ad Alessandria (AL), Viale dell’Industria n. 44,
codice fiscale / P. IVA 01925890061.

8. Miglior ribasso: 19,777% sull’'importo a base di gara.

9. Importo di aggiudicazione: € 311.405,88= + IVA (di cui € 43.769,45= + IVA di oneri della sicurezza non
soggetti a ribasso).

10. Responsabile del Procedimento: arch. Silvano Ferraro - Settore Opere Pubbliche - tel. 0331 526254 —
tecnico@comune.castellanza.va.it

11. Informazioni di carattere procedurale: dr.sse Michela Olgiati / Ambra Rossi - Servizio Appalti /Contratti
- Tel. 0331 526 242 / 290 - appaltionline@comune.castellanza.va.it

12. Accesso agli atti: dr. Alessandro Colombo — Settore Comunicazione/Informazione/Innovazione - tel.
0331 526 256 - informazione@comune.castellanza.va.it
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IMPRESE INVITATE:

DITTE INVITATE

BIDIEMME COSTRUZIONI - SRL
con sede legale ad Isernia (IS)

Via Risorgimento n. 345

B. & B. COSTRUZIONI S.R.L.
con sede legale ad Alessandria (AL)

Via Dell'Industria n. 44

LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L.
con sede legale a Lecce (LE)

Via Mafalda di Savoia n. 16

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA’ CONSORTILE A R.L.
con sede legale a Favara (AG)

Viale Aldo Moro n. 81

EDIL STRADE VIGANI S.R.L.
con sede legale a Villongo (BG)

Via A. Manzonin. 7

TECNO COSTRUZIONI S.R.L.
con sede legale a Verbania (VB)

Via alla Cartiera

SUARDI S.P.A.
con sede legale a Predore (BG)

via Sarnico n. 66

P.M. COSTRUZIONI S.R.L.
con sede legale a Busto Arsizio (VA)

via Pallanza n. 26

IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L.
con sede legale a Strambino (TO)

via Kennedy n. 11/B

GIUDICI S.P.A.
con sede legale a Rogno (BG)

via Rondinera n. 17

C.F./P.IVA

00843650946

01925890061

04356260754

02954820847

01331400166

01655880035

03231070164

03020120121

04924280011

00226710168



IMPRESE PARTECIPANTI E RIBASSO OFFERTO: 4

POSIZIONE PROPOSTA

Aggiudicataria

OPERATORE ECONOMICO

B. & B. COSTRUZIONI S.R.L.
con sede legale ad Alessandria (AL), Via Dell'Industria n. 44

01925890061

BIDIEMME COSTRUZIONI - SRL
con sede legale ad Isernia (IS), Via Risorgimento n. 345

00843650946

LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L.
con sede legale a Lecce (LE), Via Mafalda di Savoia n. 16

04356260754

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA’ CONSORTILE A R.L.
con sede legale a Favara (AG), Viale Aldo Moro n. 81

02954820847

RIBASSO

19,777%

17,15%

13,588%

6,944%



